ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA HÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 08/TB-UBND Ba Hàng, ngày 29 tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2024

của Chủ tịch UBND phường Ba Hàng

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tố

cáo năm 2018;

 Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 19/8/2022 của UBND

phường Ba Hàng về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại trụ sở UBND

phường Ba Hàng;

 Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 19/8/2022 của UBND phường

Ba Hàng về việc ban hành Quy chế tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư khiếu

nại, tố cáo.

 UBND phường Ba Hàng thông báo về lịch tiếp công dân định kỳ tháng 02

năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tại trụ sở tiếp công dân phường như sau:

STT Thời gian tiếp Người tiếp công dân

Tháng 02

+ Thứ 5, ngày 01/02/2024

+ Thứ 5, ngày 08/02/2024

+ Thứ 5, ngày 15/02/2024

+ Thứ 5, ngày 22/02/2024

+ Thứ 5, ngày 29/02/2024

- Chủ tịch UBND phường;

- Công chức Văn phòng – Thống kê;

- Các ban ngành, công chức liên quan.

 - Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân UBND phường Ba Hàng.

- Thời gian:

+ Sáng: 7h30’ đến 11h30’

+ Chiều: 13h00’ đến 17h00’

 Ủy ban nhân dân phường Ba Hàng thông báo để nhân dân và cán bộ, công

chức, người lao động, các tổ dân phố biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy – HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Cán bộ, công chức phường;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Hoàng Vân

		2024-01-29T15:23:09+0700

		2024-01-29T15:24:02+0700